
Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Schutzgemeinschaft Milch und Milcherzeugnisse e.V. se ukládá náhrada nákladů řízení.

3) Nizozemské království a Nederlandse Zuivelorganisatie ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 26, 26. 1. 2015.

Usnesení Soudního dvora (sedmého senátu) ze dne 6. října 2015 – Schutzgemeinschaft Milch und 
Milcherzeugnisse e.V. v. Evropská Komise, Nizozemské království, Nederlandse Zuivelorganisatie

(Věc C-519/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Článek 181 jednacího řádu Soudního dvora — Zemědělství — Nařízení 
(ES) č. 510/2006 — Rejstřík chráněných označení původu a chráněných zeměpisných označení — Zápis 
názvu ‚Gouda Holland‘ — Producenti užívající označení ‚gouda‘ — Neexistence právního zájmu na podání 

žaloby“

(2016/C 038/20)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Schutzgemeinschaft Milch und Milcherzeugnisse e.V. (zástupci: 
M. Loschelder a V. Schoene, advokáti)

Další účastníci řízení: Evropská Komise (zástupci: B. Schima, J. Guillem Carrau a G. von Rintelen, zmocněnci) Nizozemské 
království (zástupci: M. Bulterman a B. Koopman, zmocněnci), Nederlandse Zuivelorganisatie (zástupci: P. van Ginneken 
a G. Béquet, advokáti)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Schutzgemeinschaft Milch und Milcherzeugnisse e.V. se ukládá náhrada nákladů řízení.

3) Nizozemské království a Nederlandse Zuivelorganisatie ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 16, 19.1.2015.

Usnesení Soudního dvora (druhého senátu) ze dne 22. října 2015 – Evropská komise v. Řecká 
republika

(Věc C-530/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Státní podpora — Řecká kasina — Režim stanovící 80 % odvod ze 
vstupného v různé výši — Rozhodnutí, kterým se podpora prohlašuje za neslučitelnou s vnitřním trhem — 

Pojem ‚státní podpora‘ — Zvýhodnění — Zčásti nepřípustný a zčásti zjevně neopodstatněný kasační 
opravný prostředek“

(2016/C 038/21)

Jednací jazyk: řečtina

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Evropská komise (zástupci: A. Bouchagiar a P.J. Loewenthal, zmocněnci)

Další účastnice řízení: Řecká republika (zástupci: K. Boskovits a P. Mylonopoulos, zmocněnci)

1.2.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 38/15



Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Evropské komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 26, 26.1.2015.

Usnesení Soudního dvora (sedmého senátu) ze dne 1. prosince 2015 – Aguy Clement Georgias, 
Trinity Engineering (Private) Ltd, Georgiadis Trucking (Private) Ltd v. Rada Evropské unie, Evropská 

komise

(Věc C-545/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Článek 181 jednacího řádu Soudního dvora — Žaloba na náhradu 
škody — Omezující opatření přijatá vůči některým osobám a subjektům vzhledem k situaci v Zimbabwe — 
Vyškrtnutí dotčené osoby ze seznamu dotyčných osob a subjektů — Náhrada údajně způsobené škody“

(2016/C 038/22)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek: Aguy Clement Georgias, Trinity Engineering (Private) Ltd, Georgiadis 
Trucking (Private) Ltd (zástupci): H. Mercer, QC, I. Quirk, Barrister)

Další účastnice řízení: Rada Evropské unie (zástupci: G. Étienne a B. Driessen, zmocněnci), Evropská komise (zástupci: 
S. Bartelt a M. Konstantinidis, zmocněnci)

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Pan Aguy Clement Georgias a společnosti Trinity Engineering (Private) Ltd a Georgiadis Trucking (Private) Ltd ponesou vlastní 
náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Radou Evropské unie a Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 46, 9.2.2015.

Usnesení Soudního dvora (desátého senátu) ze dne 21. září 2015 – La Chaine hôtelière La Frontière, 
Shotef SPRL v. Evropská komise

(Věc C-1/15) (1)

„Návrh na přivolení k zajišťovacímu zabavení pohledávky za Komisí Evropských společenství“

(2016/C 038/23)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: La Chaine hôtelière La Frontière, Shotef SPRL (zástupce: J.-Y. Steyt, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupce: A. Aresu, zmocněnec)

C 38/16 CS Úřední věstník Evropské unie 1.2.2016


